关于选聘 2022 级学生教学信息员的通知

各学院：

为加强学校教风、学风建设，建立健全教学信息反馈制

度，根据《河南医学高等专科学校学生教学信息员管理办法

（修订）》(〔2021〕67号)，现将我校选聘 2022级学生教学

信息员有关事宜通知如下：

一、选聘基本条件

1、我校 2022级全日制学生。

2、学习努力，遵守纪律，责任心强，有参与教学管理

的积极性，善于发现和分析问题。

3、尊敬老师，团结同学，善于沟通，能客观公正地反

映课堂情况和学生的意见。

4、有较强的观察、综合、分析、信息处理能力和良好

的语言及文字表达能力。

二、工作职责

1、报告学生对教师课堂教学、管理和教学条件等方面

有代表性的意见和建议，报告学生课堂学习、实训学习中存

在的突出问题和有关情况，反映师生在教学活动中教风、学

风存在的有关问题。

2、协助教学督导员等有关人员进行教师教学质量评价。

3、按要求填写《河南医学高等专科学校学生教学信息

反馈表》。

4、完成质量控制办公室安排的其他工作。

三、聘任程序与期限

1、个人报名。学生教学信息员原则上由班级学习委员

担任，鼓励符合条件的优秀学生积极报名。

2、班级推荐。由班级组织推荐，每班（按大班）1名。

3、审核。各班推荐结果报所在学院（系）审核，并推

选 1名教学信息员兼任学院信息小组长，统一报质量控制办

公室。

4、质量控制办公室审核批准。质量控制办公室从各系

报送的学生信息员名单中选拔 1名担任全校信息员大组长，

所有信息员经质量控制办公室审核批准，正式聘任，聘期两

年。

四、学生教学信息员的管理

质控办定期召开学生教学信息员会议，总结与交流工作

情况，交流工作经验，提升工作能力；按照《河南医学高等

专科学校学生手册》相关规定，学生教学信息员在每学期的

学生综合素质测评中，享受对应的学生干部测评加分。质量

控制办公室每年开展优秀学生教学信息员的评比工作，对成

绩突出的教学信息员授予“优秀学生教学信息员”称号，并

颁发奖状，待遇等同“优秀学生干部”。

五、有关要求

请各学院（系）总支组织 2022 级各班学生积极报名，

严格选拔，认真填写《河南医学高等专科学校学生教学信息

员候选人名单汇总表》，并于 2022 年 10 月 3 日前将纸质和

电子版名单汇总后，交到质控办（信息楼 728）。
质控办

2022年 9月 28日
河南医学高等专科学校学生教学信息员候选人名单汇总表

（ -- 学年） 学院

序号 姓名 性别 班级 电话 微信号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

学院学生教学信息工作组组长

学院

总

支

意

见

学院总支书记签字（盖章）：

年 月 日

	1、我校2022级全日制学生。
	请各学院（系）总支组织2022级各班学生积极报名，严格选拔，认真填写《河南医学高等专科学校学生教学信
	质控办
	 2022年9月28日
	河南医学高等专科学校学生教学信息员候选人名单汇总表
	（       --      学年）           学院
	序号
	姓名
	性别
	班级
	电话
	微信号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	学院学生教学信息工作组组长
	学院
	总
	支
	意
	见
	                                 学院总支书记签字（盖章）：
	                               年    月    日